АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2020

                    г. Енисейск                                         № 659-р
1.    В соответствии с Порядком определения объема и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), утвержденным постановлением администрации района                             от 20.12.2011 № 801-п, внести в распоряжение администрации Енисейского района от 25.12.2019 №757-р (далее – Распоряжение) следующие изменения:
- приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе, развитию села и сельскому хозяйству Н.А.Капустинскую.

3.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                       А.В. Кулешов
Приложение к распоряжению

                                                                                                                            администрации района
                                                                                                                                          от                                  №
	№ п/п
	Наименование муниципального бюджетного учреждения – получателя субсидии на иные цели
	Направление расходования средств субсидии
	Сумма субсидии на иные цели 2020 год, руб.
	Сумма субсидии на иные цели 2021  год, руб
	Сумма субсидии на иные цели 2022 год, руб

	7
	МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив»

	126982,35

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных организаций (учреждений) (0180080034)
	126982,35